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KOMISIONI PER VLERESIMIN DHE PERZGJEDHJEN E FERMEREVE PERFITUES TE
PRODHIMIT TE QUMSHTIT

Né baz€ Vendimit t& Kryetarit t&¢ Komunés 1Nr 020/04-21341 daté 08.05.2026 pér formimin e
Komisionit pér shqyrtim dhe vlerésim té kritereve t& fermeréve prodhues t& qumshtit konform
shpalljes publike Nr.12 —320/01 - 18568. t& datés 22.04.2026 Komisioni ka béré shqyrtimin

e té gjitha kérkesave té aplikuesve.
Komisioni pér vlerésim dhe pérzgjedhjen e aplikuesve prodhues t& qumshtit jep kété:

Lista pérfundimtare e pérfituesve té quméshtit pér litér né bazé té kritereve .

Emri dhe mbiemri Fshati

Nr

1 | Donisa Mehmeti Babush i Muhaxheréve
2 | Arben Rudari Rubovce

3 | Njazi Hajdini Rufc i Vjetér

4 | Nestret Hajdini Rufc i Vjeter

5 | Enver Hajdini Rufci Vjeter

6 | Xhevdet Shala Shalé

7 | Alban Hajdini Rufc i Vjetér

8 | Bleron Rama Ribar i Madh

9 | Edmond Hoxha Shalé

10 | Bajram Shala Klegke

11 | Ibush Qamili Babush I Muhaxheréve
12 | Rexhep Shillova Topligan

13 | Shaban Musliu Kojské

14 | Murat Emini Rufc i Vjetér

15 | Arbér Haziri Banullé

16 | Hasan Pasjaga Gllanicé

17 | Lirije Avdullahu Gumnasellé

18 | Qemajl Rudari Rubove

19 | Mehmet Selmani Babush i Muhaxheréve
20 | Zejnullah Pasjaqa Gllanicé
21 | Sabit Duriqi Ribar i Madh

22 | Hajdin Mustafa Janjevé

23 | Mustafe Rudari Rubovc
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24 | Rinor Murati Kojské

25 | Bajram Rudari Rubovc

26 | Hajrullah Pasjaga Gllanicé

27 | Ymer Dugolli Vrelle e Goleshit
28 | Qeshka Gashi Brus

29 | Zyrafete Cadraku Vershec

30 | Sherif Gashi Llugé

31 | Ibush Hajrizi Gumnasellé

32 | Milazim Haziri Banullé

33 | Besnik Jashari Dobrajé e Vogél
34 | Irfan Bytyqi Topligan

35 | Hashim Ahmeti Toriné

36 | Rifat Rudari Rubove

37 | Xhelil Ajvazi Dobrajé e Madhe
38 | Xhevdet Jakupi Bregu i Zi

39 | Hamdi Gashi Sllovi

40 | Skender Hajdini Rufci vjetér

41 | Armend Luma Kraishté

42 | Rrahim Morina Rufc i Vijetér

43 | Imri Seferi Rufc i Vjetér

44 | Jetmir Musliu Kojské

45 | Dardan Kadriu Hallaq i Vogél
46 | Veton Bahtiri Dobrajé e Madhe
47 | Behlul Aliu Kojské

48 | Sali Fejzullahi Gadime Epérme
49 | Alban Zymeri Llugaxhi

50 | Gafurr Limani Gadime Epérme
51 | Isuf Demiri Gadime Epérme
52 | Enis Limoni Lipjan

53 | Laureta Zejna Topligan

54 | Shyreta Grajcevci Ribar i Madh

55 | Florim Bajraktari Baicé

56 | Zyrifa Halili - Bllaca Ribar i Madh

57 | Bahrije Hajdari Rufc i Vjetér

Daté 03.06.2026.
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